

Niels Bent Madsen Holding ApS

CVR-nr. 28371276

Hovedgaden 26

3460 Birkerød

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.08.2016

Dirigent

Navn: Niels Bent Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 31.03.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Niels Bent Madsen Holding ApS
Hovedgaden 26
3460 Birkerød

CVR-nr.: 28371276
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.04.2015 - 31.03.2016

Direktion

Niels Bent Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i administration og udlejning af selskabets ejendom og at eje anpartar i A. Madsen Guld, Sølv, Ure ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 47 t.kr. mod et overskud på 54 t.kr. i 2014/15.

Resultatet er forventet, men stadigvæk ikke tilfredsstillende, hvilket kan henføres til resultatet i datterselskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		219.978	134
Af- og nedskrivninger		(8.100)	(12)
Driftsresultat		211.878	122
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(77.758)	(49)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	6
Andre finansielle indtægter		23.595	23
Andre finansielle omkostninger		(72.051)	(85)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		85.664	17
Skat af ordinært resultat	1	(38.840)	37
Årets resultat		46.824	54
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		46.824	54
		46.824	54

Balance pr. 31.03.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		2.057.800	2.065
Materielle anlægsaktiver	2	<u>2.057.800</u>	<u>2.065</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.840.576	1.918
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.980	39
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>1.842.556</u>	<u>1.957</u>
Anlægsaktiver		<u>3.900.356</u>	<u>4.022</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4	1.627.794	1.093
Tilgodehavende selskabsskat		143	1
Periodeafgrænsningsposter		106.654	111
Tilgodehavender		<u>1.734.591</u>	<u>1.205</u>
Likvide beholdninger		<u>426</u>	<u>4</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.735.017</u>	<u>1.209</u>
Aktiver		<u>5.635.373</u>	<u>5.231</u>

Balance pr. 31.03.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>2.275.070</u>	<u>2.228</u>
Egenkapital		<u>2.400.070</u>	<u>2.353</u>
Udskudt skat	6	<u>272.721</u>	<u>269</u>
Hensatte forpligtelser		<u>272.721</u>	<u>269</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>2.343.705</u>	<u>2.435</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>2.343.705</u>	<u>2.435</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	90.512	90
Anden gæld		<u>528.365</u>	<u>84</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>618.877</u>	<u>174</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.962.582</u>	<u>2.609</u>
Passiver		<u>5.635.373</u>	<u>5.231</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.228.246	2.353.246
Årets resultat	0	46.824	46.824
Egenkapital ultimo	125.000	2.275.070	2.400.070

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	39.515	17
Regulering vedrørende tidligere år	0	(18)
Effekt af ændrede skattesatser	(675)	(36)
	38.840	(37)
		Grunde og bygninger
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.239.490
Kostpris ultimo		2.239.490
Af- og nedskrivninger primo		(173.590)
Årets afskrivninger		(8.100)
Af- og nedskrivninger ultimo		(181.690)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.057.800
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele
	kr.	kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.582.159	25.041
Afgange	0	(25.040)
Kostpris ultimo	2.582.159	1
Opskrivninger primo	0	14.367
Tilbageførsel af opskrivninger	0	(12.388)
Opskrivninger ultimo	0	1.979
Nedskrivninger primo	(663.825)	0
Andel af årets resultat	(77.758)	0
Nedskrivninger ultimo	(741.583)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.840.576	1.980

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder: A.Madsen Guld, Sølv, Ure ApS	Birkerød	ApS	100,00	1.832.338	(85.995)

4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Selskabet har afgivet støtteerklæring til datterselskabet A. Madsen Guld, Sølv, Ure ApS, som erklærer at selskabet ikke har til hensigt at søge sit tilgodehavende fra datterselskabet A. Madsen Guld, Sølv, Ure ApS indfriet, ud over hvad driften i dette selskab kan bære.

Tilgodedehavendet hos datterselskabet udgør 1.628 t.kr. pr. 31. marts 2016.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	125	1.000,00	125.000
	125		125.000

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	262.833	259
Hensatte forpligtelser	9.888	10
	272.721	269

	<u>Forfald inden 12 måneder 2014/15 t.kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2015/16 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år 2015/16 kr.</u>
7. Langfristede gælds- forpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	90	90.512	2.343.705	1.977.028
	90	90.512	2.343.705	1.977.028

8. Eventualforpligtelser

Noter

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med datterselskabet A. Madsen Guld, Sølv, Ure ApS, med Niels Bent Madsen ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Priortetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 2.058 t.kr. pr. 31. marts 2016.

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Selskabet har kautioneret for kassekredit i datterselskabet A. Madsen Guld, Sølv, Ure ApS. Kautionen er maksimeret til 600 t.kr.

Bankgæld i datterselskabet udgør 165 t.kr. pr. 31. marts 2016.